ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14 сентября 2016 г. № 342-рг
О внесении изменений в распоряжение губернатора Еврейской автономной области от 18.03.2015 № 114-рг «Об утверждении Перечня приоритетных и социально-значимых рынков для содействия развитию конкуренции в Еврейской автономной области»

     1. Внести в распоряжение губернатора Еврейской автономной области от 18.03.2015 № 114-рг «Об утверждении Перечня приоритетных и социально-значимых рынков для содействия развитию конкуренции в Еврейской автономной области» следующие изменения:
     1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
     «2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя председателя правительства Еврейской автономной области по экономической политике.».
     1.2. Перечень приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции в Еврейской автономной области, утвержденный вышеуказанным распоряжением, изложить в следующей редакции:

«Перечень
приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции в Еврейской автономной области

I. Перечень социально значимых рынков

     1. Рынок услуг дошкольного образования.
     2. Рынок услуг детского отдыха и оздоровления.
     3. Рынок услуг дополнительного образования детей.
     4. Рынок медицинских услуг.
     5. Рынок услуг психолого-педагогического сопровождения детей
         с ограниченными возможностями здоровья.
     6. Рынок услуг в сфере культуры.
     7. Рынок услуг жилищно-коммунального хозяйства.
     8. Рынок розничной торговли.
     9. Рынок услуг перевозок пассажиров наземным транспортом.
     10. Рынок услуг связи.
     11. Рынок услуг социального обслуживания населения.
     12. Рынок услуг газоснабжения.

II. Перечень приоритетных рынков

     13. Рынок производства агропромышленной продукции.
     14. Рынок услуг по управлению многоквартирными домами.».
     2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области А.Б. Левинталь
[bookmark: _GoBack]